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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81530012C

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018
3. Emri i Subjektit AEE SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga dytësore, mbikalimi i 
Kasharit, objekt në zonën kadastrale 2105. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Servis automjetesh. Tregëtim i pjesëve të këmbimit. 

Tregëtim i automjeteve, lyerjen, lustrimin, ringjyrosjen dhe 
risprucimin e makinave dhe mjeteve te transportit rrugor.
Thoma Profka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2019                Deri: 14/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThomaProfka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AEE SERVICE
E-Mail: aeeservice.al@gmail.com  
Telefon: 0689093219  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-721799-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748331-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797107-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Zona 
kadastrale 1326, nr.Pasurie 3/6/ND, Lagjja "Partizani";         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona kadastrale 8534, nr.Pasurie 8/440, Lagjja "Perash";         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona kadastrale 8563, nr.pasurise 4/252-N, "Lagjja 16", prane Unazes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona 
kadastrale 8531, nr. Pasurie 8/363 , Lagjja "Kryengritja e Fierit";         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Zona kadastrale 8522, nr.Pasurie 13/272, Lagjja "Shenkoll";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FC0504-4387-41A4-85CF-6A8C9349103E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C91AE32-73B6-421C-BA7D-6C3D64300421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01449BD9-3A35-4A34-935D-15106B26282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01449BD9-3A35-4A34-935D-15106B26282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFADB0D6-F7F6-4BF7-A2D7-38918BCA3BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6932A8BB-AEA6-45E0-8CF5-CA27C4464629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33155F77-9556-49E5-A6E0-38D09FC0030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A762F3BE-4EF1-464B-97FA-77FCBD5A8279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A762F3BE-4EF1-464B-97FA-77FCBD5A8279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC155A0-26B2-4A36-B0D9-A57739748D3F
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30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921271-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.08.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh. Tregëtim i pjesëve të këmbimit. Tregëtim i 
automjeteve.")          u be            ("Servis automjetesh. Tregëtim i pjesëve të këmbimit. 
Tregëtim i automjeteve, lyerjen, lustrimin, ringjyrosjen dhe risprucimin e makinave 
dhe mjeteve te transportit rrugor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943013-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
18.09.2018 per mbyllje te 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona 
kadastrale 8563, nr.pasurise 4/252-N, "Lagjja 16", prane Unazes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona kadastrale 8534, nr.Pasurie 8/440, Lagjja "Perash";         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Zona 
kadastrale 1326, nr.Pasurie 3/6/ND, Lagjja "Partizani";         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona kadastrale 
8531, nr. Pasurie 8/363 , Lagjja "Kryengritja e Fierit";         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Zona kadastrale 8522, nr.Pasurie 13/272, Lagjja "Shenkoll";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132705-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
14.03.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Sokol Perçuke që zotëron në shoqërinë "AEE SERVICE" sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.325 
Rep.,Nr.121 Kol., datë 14.03.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Sokol Perçuke dhe palës 
blerëse Z. Thoma Profka.
Telefon ishte            ("0692282681")          u be            ("0689093219")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DDF5BD-39F6-43AE-AE78-1F336CBBFCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758EBE6A-C5C3-4816-9654-C9FBB2396483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758EBE6A-C5C3-4816-9654-C9FBB2396483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FDE3AB-66C7-4EBA-9047-D194829BB8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943ECA4-6D80-4083-A7C6-280B7A9DC881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC444986-CCCC-4A43-8057-5FD96DB81A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC444986-CCCC-4A43-8057-5FD96DB81A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C17C580-CC86-40FB-A670-AE9E780D5E46
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("aeeservice.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thoma Profka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Perçuke")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thoma Profka")                      Nga data 
"14/03/2019             Ne daten "14/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Sokol Perçuke")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293907-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
AEE vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
shenimet e pasqyrave.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-294230-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Vendim i asamblese.pdf
Pasqyra e performancës aee.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar aee.xlsx

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578263-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm  të shoqërisë, datë 
20.08.2020, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C72834D-389D-448A-91C9-5267361D3856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE19694-8D68-4961-B5F5-91134512A8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE19694-8D68-4961-B5F5-91134512A8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681FDD79-C8EC-4EAD-91ED-BC41CF9F4A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992CF1CD-7287-43C4-A3F1-C349A3B7CE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0773DFE1-F7EC-4804-AEF9-023FECC3DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8911D8D5-8DCE-4A0E-89E2-701CD2F6AE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F369DD63-5C90-4149-81D7-DA0CA2B614F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE7EE45-B156-40E2-A679-A374EAADAE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C48DDB7-7F2C-4154-81BB-09451F6BEE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8799C93B-9B78-490A-B358-E65A5A8DF925
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Kadastrale 1326, nr. Pasurie 3/6 ND, Lagjja "Partizani", Mat- Burrel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Kadastrale 8563, nr. Pasurie 4/252-N," Lagjja  16", prane Unazes, Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona 
Kadastrale 8531, nr. Pasurie 8/363, Lagjja "Kryengritja e Fierit", Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Zona Kadastrale 8522, nr. Pasurie 13/272, Lagjja "Shenkoll", Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Kadastrale 8534, nr. Pasurie 8/440, Lagjja "Perash", 
Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609210-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 23.10.2020 ku eshte vendosur: Mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Zona 
Kadastrale 1326, nr. Pasurie 3/6 ND, Lagjja "Partizani", Mat- Burrel;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Zona 
Kadastrale 8563, nr. Pasurie 4/252-N," Lagjja  16", prane Unazes, Korçe;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona Kadastrale 
8531, nr. Pasurie 8/363, Lagjja "Kryengritja e Fierit", Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Zona Kadastrale 8522, nr. Pasurie 13/272, Lagjja "Shenkoll", Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Kadastrale 8534, nr. Pasurie 8/440, Lagjja "Perash", Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680952-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF789E5-C9A5-4AB8-99B5-0B9CEC46886C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF789E5-C9A5-4AB8-99B5-0B9CEC46886C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E8A295-1F42-424F-8547-5D958591D123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D390AC3-F274-4D39-84C7-E066870C9376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBC796E-3DFF-495E-A2FA-0C7EAFCA190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0604A3-0147-49DA-B960-49683093BADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1BBEB7-1392-4F6D-9E05-DE113220032B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1BBEB7-1392-4F6D-9E05-DE113220032B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
aee.xlsx
shenime shpjeguese aee.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar aee.xlsx
Vendim asambleje.pdf

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909652-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM I ASAMBLES.pdf
shenime shpjegues 2021.pdf

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3888A-25BF-4272-B100-7A517659C1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E3888A-25BF-4272-B100-7A517659C1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F415D09-B02B-49FF-A72E-6ABDF263FCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F40E9E-A95D-4E3A-AEC3-5828982ACAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC5241-D5CE-4AB5-B279-4C4B25E8BF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4C3C6F-6EE9-4428-86FF-01B037FD64F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6140AD2C-271E-4D9C-905D-84F4C6151EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A6F967-E3C0-4451-B921-D3D958B2E2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA905E-B508-49AB-BD8F-E79E7DF7BC82

